CIG: Z2130/7523E

Nome
Data
Struttura Proponente

Oggetto

Procedura di scelta del
contraente

Importo di aggiudicazione
Importo delle somme liquidate
Data di effettivo inizio lavori
Data di ultimazione lavori

PARTECIPANTI

Ragione sociale
DITTA P1ZZO PIPPO

AGGIUDICATARIO

Ragione sociale
DITTA P1ZzO0 PIPPO

Descrizione
02/02/2021

Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF:
00108980830

SERVIZIO IGIENE URBANA AMBIENTALE.
Ripetizione del servizio per il mese di FEBBRAIO 2021

01-PROCEDURA APERTA

20.850,00 €
20.850,00 €
01/02/2021
28/02/2021

Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo
01220660839
Partita Iva/Codice fiscale Gruppo  Ruolo

01220660839



